

KELD S. POULSEN A/S BYG

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2014

Rikke Søgaard Berth

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KELD S. POULSEN A/S BYG Ålykkevej 5 8240 Risskov Telefonnummer: 86174816 CVR-nr: 82556818 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Djurslands Bank Nordre Strandvej 75 8240 Risskov
Revisor	RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr: 31574994

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at investere i værdipapirer, samt udføre ejendomsadministration og mindre byggereparationer for administrerede ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret fastholdt sine investeringer i værdipapirer.

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 2.619.146 kr. og er påvirket ekstraordinært af tab på samlet 8.601.206 kr. vedrørende salg af kapitalandele i Arresøvej ApS og Langelinieparken Holding A/S.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 78.457.688 kr., og en egenkapital på 51.977.074 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Særlige forhold omkring indregning og måling

Regulering af kapitalandele i Public Investments K/S I og II indregnes i forhold til 2/3 af lejlighedernes skønmæssige salgsværdi i fri tilstand. Kapitalandelene er vurderet til henholdsvis 55.000 kr. og 96.000 kr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning		724.705	480.803
Vareforbrug		-208.951	-1.393
Eksterne omkostninger		-226.866	-266.213
Bruttoresultat		288.888	213.197
Personaleomkostninger		-341.029	-458.050
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-130.862	-130.862
Resultat af ordinær primær drift		-183.003	-375.715
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	276.021
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		21.000	-1.418.480
Andre finansielle indtægter		15.595.229	7.815.547
Øvrige finansielle omkostninger		-9.216.779	-454.822
Ordinært resultat før skat		6.216.447	5.842.551
Skat af årets resultat	2	-3.597.301	-171.083
Årets resultat		2.619.146	5.671.468
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-14.743.873	-1.420.459
Øvrige lovpligtige reserver		0	7.024.871
Overført resultat		17.363.019	67.056
I alt		2.619.146	5.671.468

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Grunde og bygninger		939.047	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		531.829	662.691
Materielle anlægsaktiver i alt		1.470.876	662.691
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	12.965.879
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.902.995
Andre værdipapirer og kapitalandele		151.000	270.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	151.000	16.138.874
Anlægsaktiver i alt		1.621.876	16.801.565
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.062.013
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	200.000
Udskudte skatteaktiver		0	1.492.239
Tilgodehavende skat		0	205.007
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		0	5.959.259
Andre værdipapirer og kapitalandele		76.835.812	35.122.335
Værdipapirer og kapitalandele i alt		76.835.812	35.122.335
Omsætningsaktiver i alt		76.835.812	41.081.594
AKTIVER I ALT		78.457.688	57.883.159

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		0	14.400.919
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	14.743.873
Overført resultat		51.477.074	19.713.136
Egenkapital i alt	4	51.977.074	49.357.928
Hensættelse til udskudt skat		74.605	0
Hensatte forpligtelser i alt		74.605	0
Gæld til banker		15.277.894	8.338.766
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	100.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		149.325	0
Skyldig selskabsskat		964.765	0
Anden gæld		209.401	86.465
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.804.624	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.406.009	8.525.231
Gældsforpligtelser i alt		26.406.009	8.525.231
PASSIVER I ALT		78.457.688	57.883.159

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.862	130.862
	<u>130.862</u>	<u>130.862</u>

2. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	2.030.075	-74.223
Ændring af udskudt skat	1.566.844	242.158
Regulering vedrørende tidligere år	382	3.148
	<u>3.597.301</u>	<u>171.083</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000	1.000.000
Tilgang	0	0
Afgang	-125.000	-1.000.000
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Nettoopskrivninger primo	12.840.879	3.399.475
Andel i årets resultat	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Tilbageførsel regulering ved salg	-12.840.879	-3.399.475
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i Arresøvej ApS, Risskov og Langelinieparken Holding A/S, Aarhus er solgt.

4. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Opskrivningsreserver	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	29.144.792	19.713.136	49.357.928
Overført fra reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		-14.400.919	14.400.919	0
Opskrivning efter indre værdi		-14.743.873	14.743.873	0
Årets resultat			2.619.146	2.619.146
Egenkapital ultimo	500.000	0	51.477.074	51.977.074

Ingen aktier er opdelt i klasser.

Der har ikke været kapitaltilgange eller -afgange de seneste 4 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Koncernens (danske) selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for (danske) kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede (danske) indkomst.

Kautioner:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution 1.7 mio. kr. for Ejendomsselskabet Stenbækvej Brabrand ApS's mellemværende med Sparekassen Hobro.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Beholdning af værdipapirer med kursværdi 76.835.809 kr. pr. 31.12.2013 er stillet til sikkerhed overfor bankengagement kreditmaks. 25 mio. kr med Djurslands Bank A/S.